
 

Zarządzenie Nr 241/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego 

oraz powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

 

Na podstawie art. 113 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2301) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 czerwca 2002 r. 

w sprawie zasad i trybu postępowania konkursowego przy wyłanianiu kandydata na stanowisko 

wojewódzkiego inspektora farmaceutycznego (Dz.U. Nr 113, poz. 989) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 239/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego 

oraz powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w § 1 pkt 2 

lit. b otrzymuje brzmienie: 

 

„b) Wojciech Krajewski –  przedstawiciel Głównego Inspektora Farmaceutycznego,” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 


